師範・インストラクター関係者 各位

横浜市スポーツチャンバラ協会

会長 田邊 賢一

第 23 回横浜市スポーツチャンバラ選手権大会

兼 ハンディキャッパー交流大会のご案内

謹啓 残暑の候 先生方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「横浜市大会 兼 ハンディキャッパー交流大会」を下記の通り開催する運びとなりました。

関係者各位には万障お繰り合わせの上、ご参加ご協力を賜りたくお願い申し上げます。        謹白

《重要》2016 年度より横浜市大会(オープン)は、横浜市民体育大会と並行して開催致します。

参加資格、参加種目を確認の上、お申込みをお願い致します。

横浜市大会と市民体育大会の両方のお申込みは出来ません。

― 記 ―

【主 催】 横浜市スポーツチャンバラ協会

【日 時】 2018 年 10 月 14 日（日）９:００ ～ １６:３０

【会 場】 横浜市磯子スポーツセンター(第 1 体育館) 横浜市磯子区杉田 5-32-25 TEL：045-771-8118

【駐車場】 近隣駐車場をご利用下さい

【交通手段】 JR 京浜東北・根岸線  新杉田駅下車徒歩 4 分

       京浜急行線『杉田駅』下車 徒歩 13 分

      京急バス 110 系、磯 6、4 系統「聖天橋」より徒歩 5 分

【参加資格】横浜市以外に在住、在学、在勤、又は横浜市以外のスポチャンクラブに在籍している方

【参加費】 高校生以下：1,000 円／大学生(院生は含みません)･専門学生：1,500 円／

一般･マスターズ：2,000 円

【実施種目】 無段無級の部：基本・小太刀 又は 長剣 F

       幼年の部 ： 基本・小太刀 又は 長剣 F

       有級の部  ： 基本動作・部内競技より 1 種目・部外競技より 1 種目

       有段の部  ： 基本動作・部内競技より 1 種目・部外競技より 1 種目

       ハンディキャッパーの部：基本動作・部内競技より 1 種目・部外競技より 1 種目

《参考》  部内競技(小太刀・長剣Ｆ・二刀)

部外競技(長剣両・楯小・楯長・棒・杖・短刀・楯短刀・短槍・長槍・長巻)

※各級・各段のクラス分けにつきましては、当日の参加人数により振分け致します。

 以上

申込についての問合せ：横浜市スポーツチャンバラ協会総務部

（窓口：神谷・東）

〒235‐0033 横浜市磯子区杉田 2－2－2

TEL：045‐778‐1615

FAX：045‐778‐3078

※無段無級・幼年の部は賞状のみ

横浜市大会（オープン）

クラブ対抗団体戦：3 人 1 チーム

先鋒：有級 60 ㎝以下

中堅：有級・有段 160 ㎝以下

大将：有段 140 ㎝以上